
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел. 550337, факс 550337, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№ РД-05-212/01.10.2018г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-11-126/28.09.2018г. на комисия, назначена със Заповед № РД-05-

144/06.08.2018г., изменена със Заповед № РД-05-157/20.08.2018г. на директора на ОД 

„Земеделие” гр. Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-04-1162/30.08.2018г. в ОСЗ – Бобов 

дол 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Мала Фуча, ЕКАТТЕ 46262, община Бобов дол, област Кюстендил, 

сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 година, както 

следва: 
 

1. "ФЛОРИМИС" ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.358 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.687 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 1 
Обща площ: 10.045 дка 
 
2. КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 217.059 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 60.522 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12 
Обща площ: 277.581 дка 
 
3. ТЕОДОРА ДИМИТРОВА МИЛЕНКОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.354 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 17 
Обща площ: 1.354 дка;  

 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” гр. Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ, IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10, BIC: UBBS 

BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

mailto:odzgknl@abv.bg


  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството на 

с. Мала Фуча, община Бобов дол и в сградата на Общинска служба по земеделие – Бобов дол и 

да се публикува на интернет страниците на Община Бобов дол и Областна дирекция 

„Земеделие” гр. Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие – Бобов дол. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с.Мала Фуча, община Бобов дол. 

 

 

 

 

 

   ЗА ДИРЕКТОР:   / П /   

 /С. МИХАЙЛОВА/ 

             /съгласно Заповед за заместване № РД-05-186/01.10.2018г./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

неразделна част от Заповед № РД-05-212/01.10.2018г. 

Окончателен регистър по реда на чл.74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ, във 

връзка с член 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 година за землището на 

с. Мала Фуча, ЕКАТТЕ 46262, община Бобов дол, област Кюстендил. 

 

Ползвател Масив 
№ 

Имот с 
регистрирано 

правно 
основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 
от ЗСПЗЗ 

  

№ Площ 
дка 

№ Площ 
дка 

Дължимо 
рентно 

плащане 
в лв. 

"ФЛОРИМИС" ЕООД 2   18158 1.591 41.36 

"ФЛОРИМИС" ЕООД 2   18012 1.171 30.44 

"ФЛОРИМИС" ЕООД 2   18035 0.958 24.91 

"ФЛОРИМИС" ЕООД 2   18087 0.631 16.41 

"ФЛОРИМИС" ЕООД 2 18073 0.554    

"ФЛОРИМИС" ЕООД 2   18010 0.516 13.42 

"ФЛОРИМИС" ЕООД 2   18160 0.509 13.24 

"ФЛОРИМИС" ЕООД 2   18011 0.486 12.63 

"ФЛОРИМИС" ЕООД 2   18034 0.437 11.36 

"ФЛОРИМИС" ЕООД 2   18033 0.431 11.22 

"ФЛОРИМИС" ЕООД 2   18015 0.335 8.71 

"ФЛОРИМИС" ЕООД 2   18080 0.091 2.35 

"ФЛОРИМИС" ЕООД 2   18009 0.088 2.29 

"ФЛОРИМИС" ЕООД 1 18050 0.981    

"ФЛОРИМИС" ЕООД 1 18054 0.823    

"ФЛОРИМИС" ЕООД 1   18053 0.443 11.52 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2.358  7.687 199.86 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 3 84056 9.077    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 3 84060 3.903    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 3   84059 3.854 100.20 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 3 84057 2.680    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 3 84058 2.263    



КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 3 84053 1.518    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 3 84054 1.513    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 3 84055 1.479    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 3 84062 0.630    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 3 84061 0.609    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 3 84051 0.241    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 3 84052 0.182    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 3 84063 0.174    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 3   84046 0.072 1.86 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 3 84045 0.067    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 3 84044 0.032    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84033 5.078    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84030 2.813    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84008 2.662    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84028 2.126    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84026 1.848    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84031 1.736    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84035 1.728    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84048 1.721    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84009 1.677    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84036 1.587    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84029 1.381    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84034 1.365    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4   84046 1.152 29.96 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84045 1.141    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84027 0.989    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4   84038 0.961 24.99 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84013 0.915    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4   84037 0.889 23.10 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84044 0.875    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4   84043 0.852 22.16 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84050 0.827    



КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84012 0.807    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4   84039 0.788 20.50 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84018 0.702    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84019 0.674    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84011 0.623    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84020 0.623    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84016 0.595    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84021 0.559    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84025 0.525    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84022 0.523    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84014 0.451    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4   84032 0.443 11.52 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4   84041 0.421 10.94 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4   84040 0.410 10.67 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4   84024 0.403 10.48 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4   84049 0.355 9.23 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84042 0.354    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84017 0.343    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84010 0.267    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4   84023 0.232 6.04 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84058 0.179    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4   84015 0.086 2.25 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 4 84051 0.040    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 5 118043 3.012    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 5 118050 1.900    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 5 118049 1.505    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 5 118045 1.398    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 5 118044 0.954    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 5 118143 0.677    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 5   118046 0.463 12.05 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 5 118034 0.400    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 5 118047 0.324    



КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 5   118051 0.294 7.65 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 5 118033 0.283    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 5 118032 0.121    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118022 5.984    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118012 4.113    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6   118021 3.881 100.89 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118019 3.060    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118025 2.803    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118026 2.549    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6   118013 2.504 65.10 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118028 2.393    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118054 2.298    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118125 2.121    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118014 2.063    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6   118023 1.999 51.97 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118027 1.929    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6   118042 1.659 43.13 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6   118035 1.601 41.63 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118039 1.601    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118040 1.600    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6   118007 1.556 40.45 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118038 1.416    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118037 1.305    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118036 1.298    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118017 1.236    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118015 1.232    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118016 1.143    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118030 1.068    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6   118006 1.046 27.20 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6   118031 1.014 26.37 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6   118020 1.003 26.08 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118008 1.000    



КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118032 0.951    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118018 0.833    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118055 0.741    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118024 0.594    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118033 0.572    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118034 0.506    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118052 0.458    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6   118011 0.413 10.74 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6   118051 0.380 9.87 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118009 0.325    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6 118029 0.316    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6   118041 0.309 8.04 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 6   118053 0.298 7.74 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 7 107018 5.198    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58033 6.229    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58044 3.982    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58040 3.843    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58014 2.890    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58028 1.760    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58010 1.707    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58035 1.700    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58031 1.503    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58016 1.500    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58012 1.500    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58018 1.499    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58032 1.490    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58045 1.425    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58020 1.253    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9   58025 1.161 30.19 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9   58026 1.147 29.82 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9   58024 1.142 29.69 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58008 1.119    



КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58041 1.076    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58042 1.052    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58019 1.013    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58011 1.001    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9   58021 1.000 26.00 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58023 1.000    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58022 0.999    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58015 0.996    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9   58030 0.863 22.44 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58043 0.858    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58029 0.727    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9 58013 0.646    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9   58027 0.618 16.07 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9   58036 0.500 13.00 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9   58017 0.500 13.00 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9   58009 0.410 10.65 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 9   58007 0.255 6.63 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10   87045 4.502 117.05 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87019 3.401    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87047 3.299    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87039 2.500    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87040 2.009    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87021 1.893    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10   87002 1.627 42.30 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87003 1.600    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10   87009 1.499 38.97 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87057 1.385    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10   87055 1.377 35.80 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87032 1.324    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10   87020 1.201 31.23 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10   87018 1.199 31.19 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87006 1.199    



КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87022 1.198    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10   87058 1.015 26.38 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10   87027 1.002 26.05 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87028 1.001    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87005 1.000    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10   87004 0.999 25.97 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87026 0.998    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10   87037 0.998 25.95 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10   87033 0.974 25.34 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87036 0.946    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87038 0.914    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87013 0.911    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10   87010 0.908 23.61 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10   87011 0.898 23.35 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10   87012 0.892 23.19 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87035 0.880    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87048 0.817    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87133 0.810    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87034 0.759    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87049 0.755    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87042 0.753    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87041 0.749    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87043 0.701    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10   87044 0.683 17.76 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10   87050 0.655 17.04 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87007 0.600    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10   87051 0.599 15.58 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87008 0.596    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10   87052 0.559 14.53 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87053 0.517    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87031 0.511    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87054 0.508    



КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87030 0.501    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87029 0.500    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87014 0.453    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87016 0.373    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87056 0.325    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10   87017 0.291 7.58 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87025 0.201    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87024 0.200    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 10 87023 0.200    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 12 57008 2.933    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 12 57007 1.503    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 12 57006 1.497    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 12 57004 1.422    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 12 57005 1.377    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 12 57003 1.161    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 12 57029 0.874    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 12 57027 0.848    

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 12   57009 0.821 21.35 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 12   57030 0.820 21.32 

КИРИЛ ДИМИТРОВ МИЛЕНКОВ 12   20013 0.067 1.74 

ОБЩО за ползвателя (дка)   217.059  60.522 1573.57 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 
МИЛЕНКОВА 

17   58003 1.070 27.81 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 
МИЛЕНКОВА 

17   58004 0.284 7.39 

ОБЩО за ползвателя (дка)   0.000  1.354 35.20 

 

 



17/1.36 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÒÅÎÄÎÐÀ ÄÈÌÈÒÐÎÂÀ ÌÈËÅÍÊÎÂÀ

167148.91 (E 22°57'30.1")

4
6

9
7

6
8

6
.2

5
 (

N
4

2
°2

1
'3

6
.7

")

168176.91 (E 22°58'14.9")

4
6

9
7

6
8

6
.2

5
 (

N
4

2
°2

1
'3

8
.3

")

167148.91 (E 22°57'31.2")

4
6

9
7

1
2

6
.2

5
 (

N
4

2
°2

1
'1

8
.6

")

168176.91 (E 22°58'16.1")

4
6

9
7

1
2

6
.2

5
 (

N
4

2
°2

1
'2

0
.2

")

РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Мала Фуча

Област: Кюстендил
Община: Бобов дол
ЕКАТТЕ: 46262

За служебно ползване!

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:4000
1 см = 40 m

0 40 80 120 160 200

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: ГЩ на СА, 1971-1991г.
Актуалност на данните: 19.08.2018-19.08.2018 г.
Дата на отпечатване: 29.08.2018 г.
Образец: CadIS – 15.11.2011 г.

Изработил: ________________________

Изготвено с CadIS v.6



5/12.04 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÈÐÈË ÄÈÌÈÒÐÎÂ ÌÈËÅÍÊÎÂ

6/67.65 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÈÐÈË ÄÈÌÈÒÐÎÂ ÌÈËÅÍÊÎÂ

7/5.21 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÈÐÈË ÄÈÌÈÒÐÎÂ ÌÈËÅÍÊÎÂ

166597.00 (E 22°57'09.0")

4
6

9
6

2
3

0
.6

6
 (

N
4

2
°2

0
'4

8
.8

")

168910.00 (E 22°58'49.9")

4
6

9
6

2
3

0
.6

6
 (

N
4

2
°2

0
'5

2
.3

")

166597.00 (E 22°57'11.6")

4
6

9
4

9
7

0
.6

6
 (

N
4

2
°2

0
'0

8
.0

")

168910.00 (E 22°58'52.5")

4
6

9
4

9
7

0
.6

6
 (

N
4

2
°2

0
'1

1
.6

")

РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Мала Фуча

Област: Кюстендил
Община: Бобов дол
ЕКАТТЕ: 46262

За служебно ползване!

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:9000
1 см = 90 m

0 90 180 270 360 450

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: ГЩ на СА, 1971-1991г.
Актуалност на данните: 19.08.2018-19.08.2018 г.
Дата на отпечатване: 29.08.2018 г.
Образец: CadIS – 15.11.2011 г.

Изработил: ________________________

Изготвено с CadIS v.6



3/28.47 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÈÐÈË ÄÈÌÈÒÐÎÂ ÌÈËÅÍÊÎÂ

4/46.19 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÈÐÈË ÄÈÌÈÒÐÎÂ ÌÈËÅÍÊÎÂ

9/53.71 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÈÐÈË ÄÈÌÈÒÐÎÂ ÌÈËÅÍÊÎÂ

10/61.23 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÈÐÈË ÄÈÌÈÒÐÎÂ ÌÈËÅÍÊÎÂ

12/13.95 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÈÐÈË ÄÈÌÈÒÐÎÂ ÌÈËÅÍÊÎÂ

165865.56 (E 22°56'33.1")

4
6

9
8

1
7

5
.2

3
 (

N
4

2
°2

1
'5

0
.5

")

169335.06 (E 22°59'04.4")

4
6

9
8

1
7

5
.2

3
 (

N
4

2
°2

1
'5

5
.9

")

165865.56 (E 22°56'37.0")

4
6

9
6

2
8

5
.2

3
 (

N
4

2
°2

0
'4

9
.4

")

169335.06 (E 22°59'08.3")

4
6

9
6

2
8

5
.2

3
 (

N
4

2
°2

0
'5

4
.7

")

РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Мала Фуча

Област: Кюстендил
Община: Бобов дол
ЕКАТТЕ: 46262

За служебно ползване!

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:13500
1 см = 135 m

0 135 270 405 540 675

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: ГЩ на СА, 1971-1991г.
Актуалност на данните: 19.08.2018-19.08.2018 г.
Дата на отпечатване: 29.08.2018 г.
Образец: CadIS – 15.11.2011 г.

Изработил: ________________________

Изготвено с CadIS v.6



1/2.25 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÔËÎÐÈÌÈÑ" ÅÎÎÄ

2/9.09 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÔËÎÐÈÌÈÑ" ÅÎÎÄ

166667.41 (E 22°57'07.9")

4
6

9
8

2
6

2
.6

3
 (

N
4

2
°2

1
'5

4
.6

")

167823.91 (E 22°57'58.3")

4
6

9
8

2
6

2
.6

3
 (

N
4

2
°2

1
'5

6
.4

")

166667.41 (E 22°57'09.2")

4
6

9
7

6
3

2
.6

3
 (

N
4

2
°2

1
'3

4
.2

")

167823.91 (E 22°57'59.6")

4
6

9
7

6
3

2
.6

3
 (

N
4

2
°2

1
'3

6
.0

")

РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Мала Фуча

Област: Кюстендил
Община: Бобов дол
ЕКАТТЕ: 46262

За служебно ползване!

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:4500
1 см = 45 m

0 45 90 135 180 225

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: ГЩ на СА, 1971-1991г.
Актуалност на данните: 19.08.2018-19.08.2018 г.
Дата на отпечатване: 29.08.2018 г.
Образец: CadIS – 15.11.2011 г.

Изработил: ________________________

Изготвено с CadIS v.6


	Заповед Мала Фуча
	KartiMalaFucha2018-2019
	AVI
	AVI2
	AVI3
	AVI4


